
Posted by  on Tue, 15 Jul 2008 20:17:09 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"
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(total votes: 25)

Posted by  on Wed, 16 Jul 2008 11:17:01 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by  on Wed, 16 Jul 2008 14:20:51 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Posted by  on Thu, 17 Jul 2008 04:43:59 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by  on Mon, 21 Jul 2008 15:43:20 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by Hetfield on Fri, 19 Sep 2008 13:30:59 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Posted by  on Fri, 19 Sep 2008 18:33:48 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by  on Wed, 24 Sep 2008 19:06:44 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Posted by Ogonyk on Thu, 25 Sep 2008 06:13:54 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by  on Thu, 25 Sep 2008 11:32:51 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by  on Thu, 25 Sep 2008 11:48:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Posted by  on Thu, 25 Sep 2008 11:59:16 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by  on Thu, 25 Sep 2008 14:30:16 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Posted by  on Sat, 27 Sep 2008 20:06:59 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Posted by  on Sat, 27 Sep 2008 20:33:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by  on Mon, 29 Sep 2008 17:19:49 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Posted by  on Fri, 10 Oct 2008 05:22:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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Posted by  on Thu, 06 Nov 2008 06:22:48 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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